



ANGELA MARIA LO GIUDICE

DATA DI NASCITA:

05/02/1966

CONTATTI

Nazionalità: Italiana

Genere: Femminile



angelamaria.logiudice@ospedalerc.it

PRESENTAZIONE

Sono un Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico dal 1992 ed esercito la professione dal marzo 2000. Ho scelto questa strada perché il mondo della chimica e della biologia mi hanno sempre appassionato. Lavorare in un laboratorio è sempre stato il mio sogno. Ho iniziato studiando chimica a scuola ed ho coronato il mio sogno prima conseguendo il Diploma e, successivamente, vincendo un concorso che mi ha permesso di lavorare presso il G.O.M. di Reggio Calabria.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1984 - Reggio Calabria

Diploma di Perito Industriale capotecnico

Ist. Tec. Industriale Statale "A. Panella"

1992 - Reggio Calabria

Diploma di Tecnico Sanitario di Laboratorio Medico

U.S.L. n. 31

ATTUALE

Aggiornamento professionale

Enti vari

Dal 2000 ad oggi ho partecipato a numerosi eventi formativi riguardanti la professione di Tecnico di Laboratorio.

TIROCINIO

1990 - 1991

Az. Osp. "Bianchi-Melacrino-Morelli" di Reggio Calabria - U.O. di Genetica medica

1991 - 1992

Az. Osp. "Bianchi-Melacrino-Morelli" di Reggio Calabria - U.O. di Microbiologia e virologia

ESPERIENZA LAVORATIVA

1993 - 1994 - Reggio Calabria

Tecnico Sanitario di Laboratorio Medico

Az. Osp. "Bianchi-Melacrino-Morelli"

Nel periodo indicato ho svolto attività di volontariato presso: U.O. di Genetica medica e U.O di Microbiologia e virologia.

1997 - 1999 - Reggio Calabria

Tecnico Sanitario di Laboratorio Medico

Az. Osp. "Bianchi-Melacrino-Morelli"

Nel periodo indicato ho svolto attività di volontariato presso: U.O. di Genetica medica e U.O di Microbiologia e virologia.

03/2000 - 05/2014 - Reggio Calabria

Tecnico Sanitario di Laboratorio Medico

Ist. di Patologia clinica "Europa"

ATTUALE - Reggio Calabria

Tecnico Sanitario di Laboratorio Medico

G.O.M. BIANCHI - MELACRINO - MORELLI

Dal 7/2016 svolgo l'attività presso la U.O.C. di Microbiologia e virologia

ALTRE INFORMAZIONI

1986

Partecipazione concorso

Idoneità al concorso, per titoli ed esami, a due posti di tecnico esecutivo alla Cattedra di Chimica e propedeutica chimica presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia dell'Università degli studi di Reggio Calabria.

1994

Partecipazione concorso

Idoneità al concorso, per titoli ed esami, per la qualifica di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico presso l'Ospedale di Castrovillari.

2000

Partecipazione concorso

Idoneità al concorso, per titoli ed esami, per n. 12 posti di Tecnico di Laboratorio Biomedico presso l'Az. Osp. "Mater Domini" di Catanzaro.

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI.

Capacità personali

Sono una persona propensa ai rapporti interpersonali, possiedo una spiccata capacità di relazione e sono molto aperta al dialogo ed al confronto. Ritengo di possedere buone capacità organizzative sia personali che all'interno di un gruppo di lavoro.